B 114 S^o = Stuttg. H. B. VII, 18 saec. XII. 1628. Am Schluß: *liber sancti martini in wingartin.*

Augustini homiliae X super epistolam I. Joannis.

B 115 S^o = Stuttg. H. B. IV, 27 saec. XVI. 1630. Über Inhalt und Schreiber der Handschrift berichtet der Eintrag auf der ersten Seite: *Conradus monachus Hirsauensis cenobii in confinibus Sueriae ordinis sancti Benedicti: natione Teutonicus: Spirensis diocesis: vir divinis scripturis eruditissimus: et in secularibus litteris valde peritus: philosophus: rhetor: musicus: et poeta insignis: sub nomine peregrini multa praeclara composuit opuscula: in quibus ornata summarum dispositio: et venusti sermonis cultura, nulli veterum inferiorem declarant auctorem. Ex his ego Joannes rotensis cognomento Rapolt cum labore extremo: codicem (qui ab eo intitulatur matricularius) revisendo perlegi ubi mira elegantia in pentateucum Gamalielis et pauli Altercationem discrit etc.* Der 1. Teil der Handschrift schließt mit den Worten: *finita in hirsaw duodecimo martio per fratrem Joannes Rapolt peregrinum in terra sua 1511*; der 2. Teil: *Explicit glossa utriusque testamenti per me fratrem Rapolt in hirsaw descriptam (sic!) 1511.*

Commentarius in omnes ss. scripturae libros; altercatio de nova et veteri lege (Conradi Hirsauensis matricularius).

Littera C, Abteilung der Canones conciliorum,

mit 6 Nummern: dazu von der älteren Cc 5 Nummern.

C 1 fol. = Stuttg. H. B. VI, 108 saec. XI. Auf der 1. Seite: *liber sanctorum martini et oswaldi in wingarten.*

Reginonis Prumiensis libri duo de causis synodalibus et disciplinis ecclesiasticis: index canonum ex CC. Meldensi, Toletano, Calcedonensi et synodalibus Caroli junioris et capitulis Ludovici: index canonum CCCXL; canon de homicidiis et epistola Rabani ad Heribaldum episcopum; fragmenta ex epistola Rabani ad Humbertum episcopum, ad Reginbaldum, et alia excerpta vel canones ex Rabano. Ordo missae et rationum quae in ea continentur ex libro officiorum Isidori; epistola ad Augustum a Deo coronatum Carolum de ceremoniis baptismi; poenitentiale mutilum; de modo celebrandi missam.

Kurz beschrieben von Schulte in den Sitzungsberichten der Akademie der Wissenschaften in Wien, phil.-hist. Klasse, Bd 117, 11, p. 29 f.

C 2 fol. = Stuttg. H. B. VI, 114 saec. X. 1630.

Reginonis Prumiensis libri duo de causis synodalibus et disciplinis ecclesiasticis cum appendicibus: index canonum confirmatus a concilio Meldensi temporibus Caroli junioris anno 843; canones ex capitulis synodalibus Caroli imperatoris: ordo ad dandam poenitentiam cum interrogationibus; canones ex concilio Triburensi et concilio Adrispach: exemplar litterarum fermatarum in concilio Nicoeno; epistolae ex anno 906; liber secundus canonum saeculares et laicos concernentium; fragmentum epistolae Rabani ad Heribaldum de his qui pro nihilo ducunt